
令和 6年 1月吉日 

 

新入生・保護者様  

 

 

 

 

入学後の保護者様・学生本人の住所把握について（依頼） 

 

拝啓 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。この度は、ご入学おめでと

うございます。 

 

標題の件についてお願い申し上げます。 

 

入学後、各種書類が保護者様，学生本人様へ確実に送付されることを目的といたしまして、

お住まいのご住所を把握したく存じます。つきましては、入学後の保護者様，学生本人様が

『お住まいになる住所』、もしくは『現在住んでいる住所と同じ』であっても、下記リンク

のマイクロソフトフォームズの様式により、或いは下記の QRコードから、ご入力ください

ますようお願い申し上げます。 

【リンク】https://forms.office.com/r/yTFxEEvDTM  【QRコード】 

 

 

 

 

 

※上記リンク或いは QRコードからの入力が難しい場合は、＜別紙：入学後の保護者様・学

生本人の住所把握について＞を印刷し、必要事項をご記入ください。提出期日については、

『入学までに提出する書類・手続きについて』をご確認ください。 

 

敬 具 

 

※本学の個人情報取扱いについては【入学手続き案内】5ページをご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

お 問 合 せ 

名 古 屋 産 業 大 学 

名古屋経営短期大学 

学 生 課 

（直通）0561-55-3077 

（

直

通

）

0

名 古 屋 産 業 大 学 

名古屋経営短期大学 

学 生 課 

通

）

0

5

6

1

-

5

5

-

3

0

7

7 

 

名

古

屋

産

業

大

学 

名

古

屋

経

営

短

期

大

学 

 

学 

生 

課 

（直通）0561-55-3077 

名

https://forms.office.com/r/yTFxEEvDTM
https://www.jc.nagoya-su.ac.jp/manage2021/wp-content/uploads/2024/01/ee2954cf517eaa22e7595f8720c4e495.pdf
https://www.jc.nagoya-su.ac.jp/manage2021/wp-content/uploads/2024/01/ee2954cf517eaa22e7595f8720c4e495.pdf

